
Compliance Officer til afdelingen Ikke-
finansielle, Compliance
Har du interesse i at gøre en forskel og udvikle dig selv og din karriere i et af landets største pengeinstitutter? 

Vi søger lige nu en ny kollega, der kan omsætte sine solide analytiske evner til konkrete vurderinger af compliancerisici i
rollen som Compliance Officer. 

Dit job
Som Compliance Officer bliver du en del af afdelingen Compliance, ikke-finansielle, der løbende identificerer, vurderer
og minimerer compliancerisici. 

Arbejdet som Compliance Officer indebærer, at du stifter bekendtskab med en bred vifte af lovområder, hvoraf mange
er særegne for den finansielle sektors aktiviteter. Arbejdet indebærer bl.a. udførelse af konkrete undersøgelser og
risikovurderinger i tæt samarbejde med dine kolleger i afdelingen. Her vil du opnå indgående kendskab til Jyske Bank-
koncernens forhold med henblik på at vurdere, hvorvidt relevant lovgivning, retningslinjer m.v. efterleves. 

I forbindelse med løsningen af dine opgaver vil du få en stor berøringsflade med beslutningstagere og øvrige
interessenter i Jyske Bank-koncernen, og du vil løbende indgå i dialog med og rådgive disse om håndteringen af
compliancerisici. Arbejdet vil desuden indebære løbende rapportering til ledelsen om relevante compliancemæssige
forhold samt andre compliancerelevante opgaver. 

Du vil have en høj grad af frihed til at tage ansvar for opgaveløsningen og vil desuden få stor indflydelse på
planlægningen af opgaver, der prioriteres ud fra en risikobaseret tilgang. 

Din profil 
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Vi forventer, at du: 

Er cand.jur/merc./aud. eller anden relevant uddannelse 
Kan arbejde struktureret, selvstændigt og effektivt 
Har solide analytiske evner 
Har beslutningsevne 
Har gode samarbejdsevner 
Kan kommunikere klart både i tale og på skrift 

Det er desuden en fordel, men ikke en betingelse, at du: 

Har kendskab til de finansielle markeder 
Har minimum 2 års erfaring med compliancearbejde i den finansielle sektor 
Har erfaring med udarbejdelse af risikovurderinger og/eller udarbejdelse af compliancerapporter 
Har erfaring med juridisk rådgivning, rådgivning inden for den finansielle sektor eller anden lignende relevant
erfaring 

Vi er nysgerrige på flere profiler, hvorfor vi gerne vil høre, hvordan din profil kan skabe værdi i dette job. 

Velkommen til Jyske Bank 
Du får base i enten Silkeborg eller København. 

Du bliver en del af afdelingen Compliance, ikke-finansielle, med 8 medarbejdere. Afdelingen består af såvel yngre som
erfarne medarbejdere, der alle vægter godt humør, samarbejde og høj faglighed højt. 

Herudover indgår du i den samlede complianceenhed med i alt 16 medarbejdere. 

Ansøgning 
Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge. 

Klik på nedenstående link og send dit CV og et motiveret skriv snarest muligt. 

HR Rekrutteringspartner Jens Trøst Poulsen vil tage sig af din ansøgning. 

Ansøgningsfristen er d. 24. maj 2026. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mikkel Juul Holm på 40833509. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 

Jyske Bank
Silkeborg eller København, 1560 København
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
24. maj 2026
Compliance Officer

Kontaktperson
Mikkel Juul Holm
20490086
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